MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin

Toprosanm n 06LLeCTBEHHOro NUTaHMs

8(800)550-91-79

Muna neHto4yHasa AIRHOT HSL-2020A

220B

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

165 317 pyb.

Mbl ocyulecTBAsSeM AOCTaBKy Mo BCen Poccuum

VISA MINF

MpuHuMaem onnaTty KapTamu 6e3 kommccum

OMMNCAHWNE

Muna pna wmsca Airhot HSL-2020A
NCNONb3yeTCAa Ha nNpeanpuaTuax  MNuLeson
MPOMBbILLJIEHHOCTU U TOProBAW A1 Hape3Ku Ha
KYCKW CBEXEro M 3aMOPOXEHHOro MsAca, pblibbl
N NTUubl. Modenb OCHalleHa 3/1eKTPUYEeCKUM
NnPMBOAOM U TOYHOW PEryJIMpoOBKON TOJILLUHBI
Hape3knm un ToskaTenem. Kopnyc n paboyas
NOBEPXHOCTb BLINOJIHEHbI U3 Hep)XaBelLen
cTanu. B KoMMaekT MNoCTaBKW BXOAUT
NOMOTHO AJA MWJbI. [ononHuTenbHble
XapakTepucTuku: TojlnHa Hapesku: oT 4 Ao
180 MM MakcumanbHas LpUHa
obpabaTbiBaemoro kycka: 470 MM CKOpOCTb:
16mM/c  PacctosiHue oT nona pJo paboyen
rnoBepxHocTu: 917 mm

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
MpoussoanTesnb

CTpaHa nponsBoauTesb
FabapuTbl, MM (OxLLIXB)
[apaHTua, mec
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
Cnocob ycTaHOBKMU

OnvHa nonoTHa, MM

MakcumanbHas BbiCOTa nponwuna,
MM

MakcumanbHasa ToJsIWmMHa nponunia,
MM

KonnyecTBo ckopocTen

Pa3mep paboyen moBepxHOCTN,MM
MaTepunan kopnyca

[abapunTbl B ynakoBke, Mm (LLUIxOxB)
Bec HeTTO, KI

YnakoBka

Bec B ynakoBke, Kr

CraTyc B Mockse

CToMMOCTb AoCTaBku no Mockee

27024

AIRHOT (AnpxoT)
Kutan
668x778x1585
6

220

1,5

HamMoJibHbIN
2020

280

180

1

480x600

Hep>xaBeloLLlas cTanb
684x762x1720

120,4

rocpokopob Ha nonaoHe
155

B Ha/M4yum

700
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